
ZARZĄDZENIE NR 138/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, 
poz.869 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XV/86/19 Rady Gminy Narewka z dnia 
30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem : 22 912 897,94 zł, w tym: 

᠆ bieżące : 19 623 225,94 zł 

᠆ majątkowe: 3 289 672,- zł 

2) wydatki ogółem :  24 866 814,44 zł, w tym: 

᠆ bieżące : 18 968 520,44 zł 

᠆ majątkowe: 5 898 294,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Narewka 
 
 

Jarosław Gołubowski 

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/20 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

801   Oświata i wychowanie 764 853,00 -68 976,00 0,00 695 877,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 799,00 0,00 0,00 236 799,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 141 604,00 -68 976,00 0,00 72 628,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

136 401,00 -68 976,00 0,00 67 425,00  

852   Pomoc społeczna 1 089 797,00 0,00 9 000,00 1 098 797,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

432 963,00 0,00 0,00 432 963,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 000,00 0,00 9 000,00 81 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 0,00 9 000,00 81 000,00  

bieżące 16 013 162,56 -68 976,00 9 000,00 15 953 186,56  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 029 094,56 0,00 0,00 1 029 094,56  

  
majątkowe  

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 1



majątkowe 3 289 672,00 0,00 0,00 3 289 672,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 384 672,00 0,00 0,00 2 384 672,00  

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 607,00 0,00 16 621,00 37 228,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 815,00 0,00 16 621,00 36 436,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 815,00 0,00 16 621,00 36 436,00  

801   Oświata i wychowanie 15 910,00 0,00 4 927,91 20 837,91  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 910,00 0,00 4 927,91 20 837,91  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 910,00 0,00 4 927,91 20 837,91  

bieżące 3 648 490,47 0,00 21 548,91 3 670 039,38  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 22 951 325,03 -68 976,00 30 548,91 22 912 897,94  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 413 766,56 0,00 0,00 3 413 766,56  

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 2



Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/20 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 3 158 445,00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 158 445,00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 460,00 110 460,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 112 460,00 112 460,00 9 260,00 0,00 9 260,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 833 938,00 2 783 938,00 2 780 938,00 2 091 569,00 689 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 831 938,00 2 781 938,00 2 778 938,00 2 091 569,00 687 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 498 419,00 4 498 419,00 4 106 451,00 3 309 122,00 797 329,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 429 443,00 4 429 443,00 4 037 475,00 3 240 146,00 797 329,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 378 037,00 378 037,00 364 295,00 353 410,00 10 885,00 0,00 13 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 309 061,00 309 061,00 295 319,00 284 434,00 10 885,00 0,00 13 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 295 738,00 295 738,00 295 738,00 295 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 -68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 226 762,00 226 762,00 226 762,00 226 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 511 614,00 1 511 614,00 655 736,00 426 131,00 229 605,00 0,00 553 960,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 046,00 10 046,00 10 046,00 9 000,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 520 614,00 1 520 614,00 664 736,00 434 085,00 230 651,00 0,00 553 960,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 322 399,00 322 399,00 321 899,00 282 755,00 39 144,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 046,00 10 046,00 10 046,00 9 000,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 331 399,00 331 399,00 330 899,00 290 709,00 40 190,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 219 468,00 219 468,00 219 468,00 219 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 476,00 7 476,00 7 476,00 7 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 226 944,00 226 944,00 226 944,00 226 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 228,00 17 228,00 17 228,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 16 182,00 16 182,00 16 182,00 16 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 522,00 40 522,00 40 522,00 40 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 41 863,00 41 863,00 41 863,00 41 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 537,00 5 537,00 5 537,00 5 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 046,00 5 046,00 5 046,00 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 906 004,00 2 191 810,00 2 183 310,00 963 078,00 1 220 232,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 714 194,00 714 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 906 004,00 2 191 810,00 2 183 310,00 963 078,00 1 220 232,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 714 194,00 714 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 301 000,00 301 000,00 299 000,00 136 898,00 162 102,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 000,00 301 000,00 299 000,00 136 898,00 162 102,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 227 526,06 15 329 232,06 12 202 761,00 7 331 784,00 4 870 977,00 1 056 200,00 969 657,00 920 614,06 0,00 180 000,00 5 898 294,00 5 898 294,00 304 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 022,00 -74 022,00 -74 022,00 -70 022,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 046,00 14 046,00 14 046,00 9 000,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 167 550,06 15 269 256,06 12 142 785,00 7 270 762,00 4 872 023,00 1 056 200,00 969 657,00 920 614,06 0,00 180 000,00 5 898 294,00 5 898 294,00 304 194,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 20 607,00 20 607,00 10 357,00 4 447,00 5 910,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 621,00 16 621,00 6 371,00 3 743,00 2 628,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 37 228,00 37 228,00 16 728,00 8 190,00 8 538,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 815,00 19 815,00 9 565,00 4 447,00 5 118,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 621,00 16 621,00 6 371,00 3 743,00 2 628,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 36 436,00 36 436,00 15 936,00 8 190,00 7 746,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 3



po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 006,00 5 006,00 5 006,00 0,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 522,00 7 522,00 7 522,00 0,00 7 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 910,00 15 910,00 15 910,00 0,00 15 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 927,91 4 927,91 4 927,91 0,00 4 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 837,91 20 837,91 20 837,91 0,00 20 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 910,00 15 910,00 15 910,00 0,00 15 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 927,91 4 927,91 4 927,91 0,00 4 927,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 837,91 20 837,91 20 837,91 0,00 20 837,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,31 48,31 48,31 0,00 48,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 206,31 206,31 206,31 0,00 206,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 879,60 4 879,60 4 879,60 0,00 4 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 20 631,60 20 631,60 20 631,60 0,00 20 631,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 647 715,47 3 647 715,47 329 730,47 167 528,00 162 202,47 0,00 3 317 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 548,91 21 548,91 11 298,91 3 743,00 7 555,91 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 669 264,38 3 669 264,38 341 029,38 171 271,00 169 758,38 0,00 3 328 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/20 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH MIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących: 

᠆ własnych na: 

·dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2020 o kwotę 9 000,- zł (decyzja wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.248.2020.WM z dnia 5 lipca 
2020 r.) 

᠆ zleconych na: 

·wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 
4 927,91 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.267.2020.AKP z dnia 5 lipca 2020 roku) 

·finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (ponowne głosowanie w dniu 12 lipca 2020 roku) o kwotę 16 621,-
zł (decyzja Krajowego Biura Wyborczego znak DBŁ-3112-33/39/20 z dnia 2 lipca 2020 roku) 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 68 976,- zł z tytułu dotacji na zadania własne na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach 
działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: BC710947-4437-4D25-A42C-133F1E5A047D. Podpisany Strona 1




